PHDL PAKISTAN HOTELS DEVELOPERS LIMITED

NOTICE OF 38th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting of PAKISTAN HOTELS DEVELOPERS LIMITED will be held on 30th of October, 2017 at 03:30 PM. at Registered Office of the Company 195/2, Regent Plaza Hotel, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi to transact the following business:

- To confirm the minutes of 37th Annual General Meeting held on 28th October, 2016.
- To receive, consider and adopt the Audited Accounts for the year ended 30th June, 2017, together with the Directors' and Auditors' reports thereon.
- To appoint Auditors for the year 2018 and to fix their remuneration.
- 4. Any other business with the permission of the Chair.

By the order of the Board

KARACHI: 10th October, 2017

Fahad Iqbal Khan Company Secretary

NOTES.

- A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint another member as a proxy to attend and vote on the member's behalf. Proxies must be deposited with the Secretary of the Company or Independent Share Registrar Office not less than 48 hours before the meeting.
- The share transfer books of the company shall remain closed from 23rd October, 2017 to 30th October, 2017 (Both days inclusive). Transfers, complete in all respects, received at our Independent Share Registrar Office M/s. Technology Trade (Pvt) Ltd., Dagia House, 241-C, Block 2, P.ECH.S., Off. Shahrahe-Quaideen, Karachi by 21st October, 2017 will be entitled to attend the meeting and will be treated in time.
- Shareholders are requested to notify the Company of any change in their addresses.
- Shareholders are also requested to notify the Company their CNIC No.(Passport No. If Foreigner) as required by S.R.O.49(1)/2003 dated 15.01.2003 and Circular No.13/2004 dated 05.03.2004.

C.D.C. Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated 26th January, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

a) For attending A.G.M.

- i) In case of Individuals, the account holder or sub account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate his or her identity by showing his / her original Computerized National Identity Card (CNIC) or Original Passport at the time of attending the meeting.
- (ii) In case of Corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

b) For appointing Proxies

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and of the proxy shall be furnished with proxy form.
- The Proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- v) In case of a corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signatures shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with form to the company.

PHD پاکستان ہوٹلز ڈیویلپر زلمیٹیڑ

ارتيسوار سالانه اجلاس عام كي اطلاع

بذرید فرامطلع کیا جاتا ہے کہ پاکتان ہوٹلز ڈیویلیر زلمیٹر کا اڈیتیوال سالاند اجلاس عام 30 اکتوبر 2017 موبوت 30:330 ہج دن بہقام کپنی کر جرڈ آفس 195/2 شاہراہ فیصل کرا پی می درج ذیل امرد کی انجام دی کیلیے منعقد وقا۔

- 28 اكتوبر 2016 كونعقده سنتيوال سالاشاجلال عام كى كاردوائى كى ويتق
- 30 جون 2017 كے قتم شدہ سال كيليے آفٹ شدہ صابات مع ان پر فائز يكثرز اورآ فيٹرز كى
 رورٹس كى دمول توليت اورفور دخش _
 - 3- آڈیڈزکاتقرربراے سال 2018ء اوران کے مشاہرے کاتعین۔
 - 4- چيز شن كا جازت سے كوكى ديكرامور

حسب الحكم بورڈ فهد اقبال خان كىپنى سيكريٹرى

کواچی 10th اکتوبر 2017ء

نوثس:

1- جومبر سالانہ اجلال عام بیں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہے وہ اپنی بجائے کی دورے مبر کو اجلال بی شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے پرا کی مقرر کرسکتا ہے۔ پرا کمیاں کہنی کے سیکر یٹری کے پال اجلال انعقاد ہے کم از کم 48 کھنے کمل لازی بچھ کرادی جا کیں۔
لازی بچھ کرادی جا کیں۔

2- سمینی کی فیئر فرانسفر بکس مور ند 23 اکتوبر 2017 ہے 30 اکتوبر 2017 ویک (بیٹمول دونوں دن) بندر ہیں گی۔ فرانسفر جو برطرح سے مل ہوں کینی کے ایٹر پیپنز نے شیئر رجشرارا فس میسرز شیکنالو تی فریلر (پرائیزیٹ) کمیٹلر، ڈاگیا ہاؤس 241- ی، بلاک قبیر 2، پی ای می انتظام ایس، شاہراہ قائم میں کراچی میں مورند 21 اکتوبر 2017 تک موسول ہوئے ہوں، وہ اجلاس میں شرکت کرنے کیالی ہونگے۔

3- شیئر ہولڈرز سے گذارش ہے کہ اگر ان کے پتے میں کوئی تبدیلی واقع ہوتو کمپنی کومطلح

4۔ تصمع یافتگان ہے ایس آ رادا / 49(1)2003 جوری 2003 جوری 2003 ، اور سرکلر فبر 13/2004 مورد کاری 2004 مے مطابق کمیوٹر ائیز ڈو می شاخی کارڈ فبر (پاسپورٹ فبر غیر کلی ہونے کامورت میں) ہمی کہنی کرمطلع کرنے کی درخواست کی جاتی ہے۔ کاڈی کا کاؤٹٹ بولڈرز کو بیکورٹیز ایٹر ایکس چینج کمیٹن آف یا کستان کے جاری کردہ سرکلر 1

ى دى 0،6 و ك بورور ويور ايدا يد ك ق ال ما الدي المرور ايدا يور ايدا المرور مي المراد و الدي المرور الديد المرور الدي الدي المرور المر

(الف) ... سالانه اجلاس میں شرکت کے لئے

(i) افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈریا فرد جنگی سیکور شر کروپ اکاؤنٹ میں میں اوران کی رجٹریشن کی تغییات ریجولیشنز کے مطابق اپ اوڈؤ (مندرج) ہیں وہ اجلس میں شرکت کے وقت شاخت کی تقعد این کیلئے اپنا اصل کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (ی این آئی کی) یا اصل میاسپورٹ اجلاس کے وقت پیش کریں ہے۔

(ii) کارپریٹ کی صورت میں اجلاس کے وقت بود آف ڈائز کیٹرز کی قرار داد پاورآف اٹارٹی تا مزد فرد کے تنظیم نو نے کے ساتھ چی کریں گے۔ (اگر یہ پہلے فراہم ٹیس کے گئے ہیں)۔

(ب) ... پواکسیز کمی تقوری کے لئے (i) افراد کی صورت میں اکاؤنٹ مولٹر کی افروجس کی سیکوشیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اورانگی رجزیش کی تغییات دیگر لیشنز کے مطابق آپ لوڈ ڈ (مندرج) ہیں وہ پراکس فارم مندرجہ بالاطریقہ کے

(ii) پاکی قارم پردوافرادی کوائی ان کنام، چاوری این آئی ی فبرز قارم می درج کے جاکی

(iii) مُستقید ہونے دالے ملکان ادر پراکس کے تقید لیق شدہ می این الی کی بایا سپورٹ پراکس فارم کے ساتھ ویش کی جائیلی۔

ے دیں ہاں۔ (iv) پر کسی اجلاس کے وقت اپنا اور پیشل ہی این آئی ہی ایا اس پاسپورٹ پیش کریں گے۔ (v) ادارے کی صورت بیس پر اکسی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائر مکٹرز کی قرار دادار پاور آف اٹارٹی، دسخنا نے نوٹے کے ساتھ کہنی کویش کریں گے۔(اگر یہ پہلے فراہم نیس کے کھے ہیں)۔

